АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2024                                                                                                                            № 1706

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 24.04.2015 № 902 «Об утверждении Порядка разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля

реализации среднесрочного прогноза социально-

экономического развития города Иванова

на очередной финансовый год

и плановый период»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением

Ивановской городской Думы от 17.04.2024 № 521 «О внесении изменений и

дополнений в Устав города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3

статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации среднесрочного

прогноза социально-экономического развития города Иванова на очередной

финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 24.04.2015 № 902 «Об утверждении

Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля

реализации среднесрочного прогноза социально-экономического развития

города Иванова на очередной финансовый год и плановый период» (в

редакции постановлений Администрации города Иванова от 11.03.2016

№ 447, от 30.11.2016 № 2230, от 14.07.2017 № 954, от 12.10.2017 № 1382, от

19.02.2020 № 195, от 27.12.2022 № 2186), исключив в пункте 2.8 раздела II,

пункте 3.4 раздела III приложения № 1 к постановлению слово

«Администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                   С.О. Золкин